
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217 art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 100.602 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 112.655 zł, zgodnie 
z złącznikiem Nr 1 i Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 263.239 zł, zgodnie 
z złącznikiem Nr 2.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1.875.618 zł, rozchody w wysokości 705.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Załacznik Nr 4 „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2019 roku” do Uchwały Nr III/23/2019 Rady 
Gminy Boćki z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Załacznik Nr 3 „ Dotacje udzielane w 2019 roku” do Uchwały Nr IV/28/2019 Rady Gminy Boćki 
z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Załacznik Nr 6 „ Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek 
oświatowych na 2019 rok” do Uchwały Nr II/16/2018 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2019 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8. w paragrafie 11 Uchwały Nr II/16/2018 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie  
budżetu gminy na 2019 rok, dodaje się punkt 6 o brzmieniu:

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek na realizację zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej do łącznej kwoty 105.000 zł.

§ 9. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 7.

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu gminy w kwocie 19.303.357 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 17.975.702 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1.327.655 zł.

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie 20.473.975 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 17.741.020 zł,

- wydatki majątkowe w kwoci 2.732.955 zł.

3) Deficyt budżetu w kwocie 1.170.618 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.         

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Małgorzata Jóźwiak

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 14 700,00

92195 0,00 14 700,00

0,00 14 700,00

razem: 0,00 14 700,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-112 655,00 0,00

60078 -112 655,00 0,00

-112 655,00 0,00

0,00 85 902,00

0,00 85 902,00

85395 0,00 85 902,00

0,00 85 902,00

85 902,00

85 902,00

85 902,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

14 700,00

14 700,00

14 700,00

Dział

921

1 3 4 5

0,00

Pozostała działalność 0,00

bieżące

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

0,00 14 700,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 184 753,00

1 182 753,00

1 182 753,00

85 902,00

Dział

1 3 4 5

600 Transport i łączność 1 297 408,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 295 408,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 295 408,00

0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 1



0,00 54 659,00

0,00 31 243,00

razem: -112 655,00 85 902,00

0,00 85 902,00

0,00 112 655,00

60078 0,00 112 655,00

0,00 112 655,00

razem: 0,00 112 655,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

-112 655,00 213 257,00

0,00 85 902,00

54 659,00

31 243,00

13 181 223,00

580 280,00

bieżące

3 4 5

4 779 779,00

Ogółem: 19 202 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 494 378,00

 

600

Dział

1

2058
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

2059

bieżące

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

13 207 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 494 378,00

majątkowe

Transport i łączność 752 000,00 864 655,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 752 000,00 864 655,00

864 655,00

1 327 655,00

6330

Rodzaj zadania:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

752 000,00

majątkowe 1 215 000,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

4 779 779,00

19 303 357,00

580 280,00

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 091 253,00 1 898 253,00 1 898 253,00 77 600,00 1 820 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 000,00 1 193 000,00 0,00 0,00

-152 655,00 -152 655,00 -152 655,00 0,00 -152 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 655,00 134 655,00 0,00 0,00

3 073 253,00 1 745 598,00 1 745 598,00 77 600,00 1 667 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 655,00 1 327 655,00 0,00 0,00

2 789 753,00 1 655 753,00 1 655 753,00 0,00 1 655 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 000,00 1 134 000,00 0,00 0,00

-152 655,00 -152 655,00 -152 655,00 0,00 -152 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 655,00 134 655,00 0,00 0,00

2 771 753,00 1 503 098,00 1 503 098,00 0,00 1 503 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 655,00 1 268 655,00 0,00 0,00

600

60078

60014

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Rodzaj zadania: Własne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

600

Dział Rozdział
§
/

grupa

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

6300

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 1



1 631 753,00 1 631 753,00 1 631 753,00 0,00 1 631 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152 655,00 -152 655,00 -152 655,00 0,00 -152 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 098,00 1 479 098,00 1 479 098,00 0,00 1 479 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 000,00 1 134 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 655,00 134 655,00 0,00 0,00

1 268 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 655,00 1 268 655,00 0,00 0,00

1 770 145,00 1 744 145,00 1 658 245,00 1 284 000,00 374 245,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

-26 239,00 -13 239,00 -13 239,00 0,00 -13 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 906,00 1 730 906,00 1 645 006,00 1 284 000,00 361 006,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 939,00 -5 939,00 -5 939,00 0,00 -5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 561,00 72 561,00 10 561,00 0,00 10 561,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 939,00 -5 939,00 -5 939,00 0,00 -5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 561,00 9 561,00 9 561,00 0,00 9 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495 285,00 1 469 285,00 1 466 285,00 1 150 500,00 315 785,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

-20 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474 985,00 1 461 985,00 1 458 985,00 1 150 500,00 308 485,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 700,00 76 700,00 76 700,00 0,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

1 747 729,00 1 555 729,00 763 773,00 273 080,00 490 693,00 0,00 297 578,00 494 378,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 767 729,00 1 555 729,00 763 773,00 273 080,00 490 693,00 0,00 297 578,00 494 378,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

201 660,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

221 660,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 902,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 902,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 902,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 902,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 659,00 54 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 659,00 54 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85395

85295

4308

6050

6060

4210

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

852

750

przed zmianą

Pomoc społeczna
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

75023

75022

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

6050

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 243,00 31 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 243,00 31 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 811,00 805 750,00 803 750,00 74 200,00 729 550,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 408 061,00 408 061,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 939,00 5 939,00 0,00 0,00

1 204 750,00 805 750,00 803 750,00 74 200,00 729 550,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00

25 500,00 10 500,00 10 500,00 3 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 3 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 191,00 111 130,00 109 130,00 42 200,00 66 930,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 393 061,00 393 061,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 939,00 5 939,00 0,00 0,00

510 130,00 111 130,00 109 130,00 42 200,00 66 930,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00

393 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 061,00 393 061,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 939,00 5 939,00 0,00 0,00

399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00

1 037 897,00 533 897,00 49 897,00 0,00 49 897,00 470 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00

-182 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 000,00 -172 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 897,00 553 897,00 79 897,00 0,00 79 897,00 460 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00

907 897,00 403 897,00 49 897,00 0,00 49 897,00 340 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00

-172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 000,00 -172 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 897,00 403 897,00 49 897,00 0,00 49 897,00 340 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00

504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00

-172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 000,00 -172 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 593 594,00 13 021 233,00 11 241 357,00 6 187 332,00 5 054 025,00 491 000,00 670 498,00 508 378,00 0,00 110 000,00 2 572 361,00 2 572 361,00 0,00 0,00

-375 894,00 -175 894,00 -165 894,00 0,00 -165 894,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

276 496,00 115 902,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 85 902,00 0,00 0,00 160 594,00 160 594,00 0,00 0,00

15 494 196,00 12 961 241,00 11 105 463,00 6 187 332,00 4 918 131,00 481 000,00 670 498,00 594 280,00 0,00 110 000,00 2 532 955,00 2 532 955,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

921

900

4300

2360

92195

6050

6060

92109

90095

90004

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

zwiększenie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

6060

4309

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 779 779,00 4 779 779,00 805 772,00 126 678,00 679 094,00 0,00 3 974 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 779 779,00 4 779 779,00 805 772,00 126 678,00 679 094,00 0,00 3 974 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Z tego:

po zmianach

Dział

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 4



Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 1 875 618,00

1. 950 1 770 618,00

2. 951 105 000,00

II 705 000,00

1. 962 105 000,00

2. 992 600 000,00

PRZYCHODY  OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 

   

Wolne środki w kwocie 600.000,00 zł, przeznacza się na wykup obligacji serii B13

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2019 ROK

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

2

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

Treść

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 1



kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

Środki
wymienione w

art.5 ust 1 pkt 2
i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 10 12 13

1. 010 01010 6050
Przebudowa systemu napowietrzania w
oczyszczalni ścieków w Boćkach

150 000,00 0,00 150 000,00  150 000,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy Wschodniej
w miejscowości Boćki

30 500,00 2 500,00 28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy Akacjowej
w miejscowości Boćki

33 000,00 2 000,00 31 000,00 31 000,00 Urząd Gminy

4. 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 108753 B Sielc
(granica gminy) Holonki w km 1+400 - 2+000

1 268 655,00 0,00 1 268 655,00  404 000,00 A 864 655,00 Urząd Gminy

5. 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+
w miejscowości Dubno

214 200,00 2 200,00 212 000,00  62 000,00 A 150 000,00 Urząd Gminy

6. 921 92109 6050
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku
Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach

1 300 000,00 0,00 332 000,00  332 000,00 Urząd Gminy

2 996 355,00 6 700,00 2 021 655,00 0,00 1 014 655,00 0,00 x

1. 750 75023 6060 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 13 000,00 0,00 13 000,00 Urząd Gminy

2. 900 90095 6060
Zakup ciągnika do utrzymania dróg gminnych i
zieleni

323 000,00 323 000,00 C 323 000,00 Urząd Gminy

3. 900 90095 6060
Zakup kosiarki do utrzymania dróg gminnych i
zieleni

60 000,00 60 000,00 C 60 000,00 Urząd Gminy

5 939,00

C 10 061,00

412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 x

0,00 16 000,00 Urząd Gminy

Jednostka
realizujaca
program 

źródła finansowana

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Dochody własne jst

9

łączne koszty
finansowe

Dotychczas
poniesione

nakłady

ZADANIA INWESTYCYJNE

Rok budżetowy
2019

Planowane wydatki

środki pochodzace
z innych źródeł

11

4. 900 90095 6060 Zakup pługa do utrzymania dróg gminnych i zieleni 16 000,00

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 0,00412 000,00

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

13 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE

1 007 000,00

Lp nazwa zadaniadział rozdział §

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 1



3 408 355,00 6 700,00 2 433 655,00 0,00 0,00 x

C. Środki z Funduszu Sołeckiego

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

OGÓŁEM 1 014 655,001 419 000,00

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
-dz. 921,rozdz. 92109

 340 000,00  1.
Realizacja zadań w zakresie kultury
fizycznej
- dz. 926,rozdz. 92605

20 000,00   

2.
Gminna Biblioteka Publiczna
w Boćkach
-dz. 921, rozdz. 92116

 120 000,00  2.

Realizacja zadań  w zakresie
utrzymania urządzeń wodnych
- dz. 010, rozdz.
01095                                      

92 000,00

3.
Powiat Bielski
- dz. 600, rozdz. 60014
przebudowa dróg powiatowych

200 000,00

4.

Miasto Bielsk Podlaski
- dz 801, rozdz. 80101
współfinansowanie kosztów nauki
religii 

1 000,00    

5.
Komenda Powiatowa Policji
- dz. 754, rozdz. 75405
zakup samochodu

7 300,00

208 300,00 460 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00

 

 

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2019 ROKU

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 1



 

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 2



1. 801 80101 0610

2. 801 80101 0690

3. 801 80101 0750

4. 801 80148 0670

1. 801 80101 4210 3 000,00

Stan środków pieniężnych na koniec roku

130 000,00

0,00

 Wpływy z usług801

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania
z zakresu wychowania przedszkolnego

80148

1. Zakup środków żywności801 80148

WYDATKI

5.

Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00

133 000,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW

0830 110 000,00

WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA 2019 ROK

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

2 600,00

200,00

200,00Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicnych oraz innych umów o poodobnym charkterze

Paragraf

4220

Lp.

DOCHODY

Stan środków pieniężnych na początek roku

133 000,00

0

Rozdział KwotaDział Nazwa 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK

Do § 1
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych:

- w rozdz. 85395 o kwotę 85.902 zł na realizację operacji pn: Idea Kilometra Zero szansą na rozwój
obszarów wiejskich – wyjazd studyjny”, w ramach Planu działania Krajowej Sieci Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020, plan operacyjny na lata 2018-2019.Operacja będzie realizowana przy
udziale Partnerów: Gminny Ośrodek Kultury, Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” i
Stowarzyszenie „Klekociaki”.

- w rozdz. 92195 o kwotę 14.700 zł na podstawie zawartej umowy z Województwem Podlaskiem na
realizację zadania pn. „Zakup stroi tradycyjnych – patriotycznych”. Środki będą pochodziły z
budżetu Województwa Podlaskiego w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego na
realizację przez gminy zadań istotnych dla sołectw z terenu województwa”.

Do § 2
Przeniesienia w planie dochodów i wydatków budżetowych:

- w rozdz. 60078 w kwocie 112.655 zł, na podstawie promesy Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 13 lutego 2019 r. na usuwanie skutków klęsk żywiołowych.

Do § 3
Przeniesienia w planie wydatków budżetowych

- rozdz. 60014 § 6300 zwiększono o kwotę 200.000 na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu
Bielskiego, a zmniejszono w rozdz. 75023 § 6060 o kwotę 13.000 zł, w rozdz. 90004 § 6060 o
kwotę 15.000 zł i w rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 172.000 zł

- rozdz. 60078 § 6050 zwiększono o kwotę 22.000 zł, na realizację zadania „ Przebudowa drogi
gminnej Nr 108753B Sielc (granica gminy) Holonki w km. 1+400 – 2+000 „ a zmniejszono w rozdz.
60078 § 4270

- rozdz. 85295 § 6050 zwiększono o kwotę 20.000 zł, na realizację zadania „ Utworzenie i
wyposażenie Klubu Senior+ w miejscowości Dubno”, a zmniejszono w rozdz. 60078 § 4270 o kwotę
18.000 zł i w rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 2.000 zł,

- rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 15.300 na wkład własny przy realizacji projektu „Zakup stroi
tradycyjnych – patriotycznych” a zmniejszono w rozdz. 92195 § 2360 o kwotę 10.000 zł i w rozdz.
75023 § 4210 o kwotę 5.300 zł,

- rozdz. 90095 § 6060 zwiększono o kwotę 5.939 na zakup pługa, a zmniejszono w rozdz. 75022 §
4210.

Do § 4
Zaktualizowano załącznik „Plan przychodów i rozchodów na 2019 rok”. Wprowadzono kwotę 105.000,00 zł
pożyczki z zamiarem udzielenia jej dla Gminnego Ośrodka Kultury na realizację zadania finansowanego ze
środków budżetu Unii Europejskiej.

Do § 5
Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2019 roku”. Zwiększono środki na zadania:

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 108753 B Sielc (granica gminy) Holonki w km 1+400 - 2+000”,
- „Utworzenie i wyposażenie Klubu SENIOR+ w miejscowości Dubno”

Zmniejszono planowane środki na zadaniu: „Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku Gminnego
Ośrodka Kultury w Boćkach”.

Do § 6

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/34/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 1



Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2018 roku”. Wprowadzono udzielenie dotacji celowej
(pomocy finansowej) dla jednostek z sektora finansów publicznych – Powiat Bielski. Dostosowano do uwagi
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku dotyczącej udzielenia dotacji dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych.

Do § 7
Zaktualizowano załącznik „Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek
oświatowych na 2019 rok”.

Id: 811A9AD5-2BFC-43E9-BC02-B361B26F6241. Podpisany Strona 2




